

Saygıdeğer Hacettepe Ailesi,

14 Mart, II. Mahmut döneminde Tıbhane-i Amire ve Cerrahhane-i Amire adlı tıp okullarının 14 Mart 1827'de açılışından sonra Tıp Bayramı olarak kutlanmaya başlanmıştır. Bu gün, 1919 yılında Birinci Dünya Savaşı sonunda İstanbul'da işgal güçlerine karşı bir direniş günü olarak da bilinmektedir. 14 Mart 1919 günü Tıphane-i Amire ve Cerrahhane-i Amire'nin açılış yıldönümünde Tıbbiyeliler bir kutlama düzenlemiştir. İngiliz işgalcilerinin ve Kızıl Haç yetkililerinin bulunduğu bir ortamda, daha sonra tıbbiyelileri temsilen Sivas Kongresi'ne katılan Memduh Necdet bütün tıbbiyeliler adına "İtiraf ediyoruz ki vatan, bilhassa onun kalbi, beyni olan İstanbul bu dakikada korkunç bir buhran geçiriyor. Ama korkmuyoruz... Buradayız, burada kalacağız... İstanbul bizimdir; ... Çünkü istiklâl buradadır..." şeklinde bir konuşma yapmış, hatta Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane'nin iki kulesi arasına büyük bir Türk Bayrağı asmaları nedeniyle işgal kuvvetlerinin müdahalesi sonrasında çatışma çıkmıştır. Tıbbiyelilerin işgali protesto için toplandıkları o gün, devrin ünlü doktorları da bu toplantıya destek vermiştir. Bu iki önemli olay vesilesi ile 14 Mart tarihi uzun yıllardır Türkiye'de Tıp Bayramı olarak kutlanmaktadır.

Hacettepe Üniversitesi kurulduğu ilk günden itibaren Türkiye'de çağdaş tıp eğitiminin ve yüksek kalitede sağlık hizmetinin öncüsü olmuştur. Ulusal ve uluslararası alanda tıp eğitimi ve sağlık hizmetine damgasını vurmuş Üniversitemizi bu noktaya taşıyan başta kurucumuz Prof. Dr. İhsan Doğramacı olmak üzere tüm tıbbiyelilere ve sağlık çalışanlarımıza şükranlarımı sunuyor, saygıyla ve rahmetle anıyorum. Üniversite olarak önümüzdeki yıllarda da bu alanda sahip olduğumuz öncü konumu korumaya ve "En iyiye" ulaşmak için el birliğiyle ve var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.

Her bireyin sahip olduğu en kıymetli varlığı, hiç şüphesiz sağlığıdır. Bu nedenle hem bireysel hem de toplumsal düzeyde başta hekimler olmak üzere tüm sağlık çalışanlarının kıymeti ve saygınlığının en üst düzeyde olması gerektiği açıktır. Sağlık çalışanlarının ekonomik ve mesleki koşullarını iyileştirmeye yönelik alınan tedbirlere rağmen, ne yazık ki toplumsal düzeyde hekimlerin ve diğer sağlık çalışanlarının sahip olması gereken saygınlığa sahip olmadığını görmekteyiz. Bu nedenle 14 Mart Tıp Bayramı'nın başta doktorlar olmak üzere tüm sağlık çalışanlarının mesleki sorunlarının ve çözüm önerilerinin yapıcı şekilde gündeme gelmesine ve sorunların çözülmesine vesile olmasını temenni ediyorum.

Üniversitemiz mensubu tıbbiyelilerin ve tüm sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı gönülden kutluyor, şükranlarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran
Rektör